关于2016年江苏省高中数学联赛

初赛的通知
各市教育局、教研室、数学学会：

根据“江苏省高中数学联合竞赛组织委员会”（以下简称“省联赛组委会”）制定的《实施办法》，2016年《江苏省高中数学联赛初赛》的事项通知如下：

初赛时间：

2016年5月8日（星期日）上午8:00-10:00（北京时间）举行。

命题要求：

《江苏省高中数学联赛初赛》命题范围按2006年中国数学会普委会制定的《全国高中数学联赛大纲》要求，初赛主要考查学生对数学基本知识和基本技能的掌握情况，以及综合运用和灵活运用的能力。

3.  参赛对象：

在校高中学生，坚持自愿报名、自愿参赛原则。

由“市联赛领导小组”负责组织工作和考务工作。 预先做好学生准考证的印制和考场设置。严肃考场纪律，认真做好监考、阅卷等项工作。

各“市联赛领导小组”按本市参加初赛学生的考试成绩高低，取总数的前5%名，在5月25日前将下列材料报“省联赛组委会”：

	姓名
	性别
	学校
	年级
	得分

考生姓名、性别、学校、年级（以参加初赛时的年级为准）、得分及初赛试卷。“省联赛组委会”专家组将对试卷进行复查。

初赛费用：

参加初赛的同学每人交报名费12元。 各市务必于2016年4月5日前填写好“江苏省高中数学联赛初赛报名表”，并将报名表用e-mail与信函寄“省联赛组委会”（加盖公章）。 同时将报名费汇到“江苏省数学学会”帐户，注明此汇款为初赛报名费。过期将不再接受报名。

户  名： 江苏省数学学会

开户行：中国银行南京广州路支行
账  号：517059357839

 初赛试卷

初赛试卷将由“省联赛组委会”于5月4日左右发往或送往各“市联系人”处。（联系人或联系方式有变化的请及时通知省数学会） 各市必须要做好初赛试卷的保密工作。 监考、阅卷、评分必须公正、公平、客观、准确。 考前10分钟向参赛考生宣布考场纪律，分发试卷。

初赛联系方式

“省联赛组委会”办公室设在江苏省数学学会

地  点： 南京大学数学系 转江苏省数学学会 ( 210093 )

电  话： 025-83592791； 手机：13951028180

 e-mial:   jsmaths@163.com

联系人： 吴忠麟     朱晓胜

江苏省数学学会

2016．2．22．

****************************************************************************

2016年江苏省高中数学联赛初赛报名表

	市

	联系人

	联系地址

	邮  编

	电    话

	e-mail

	报名人数

	应交款数

此表请于4月5日前加盖教研室公章或市数学学会公章后寄回。

“省联赛组委会”办公室设在江苏省数学学会

地  点： 南京大学数学系 转江苏省数学学会 ( 210093 )

电  话： 025-83592791；手机：13951028180

E-mial:   jsmaths@163.com

联系人： 吴忠麟    朱晓胜